



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2021 г.

№ 396-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 374-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 374-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций», следующие изменения:

1) пункт 4.10¹ раздела 4 дополнить словами «, и в пределах образовавшейся экономии средств, предусмотренных в фонде оплаты труда работников медицинских организаций»;

2) в пункте 3 приложения № 2 слова «в размере 7660 рублей» заменить словами «равным 7966 рублям»;

3) в пунктах 1 и 2 приложения № 3 слова «4695 рублей» заменить словами «4883 рубля»;

4) в приложении № 4:

а) в пункте 1 цифры «4797» заменить цифрами «4989»;

б) в пункте 2 слова «5672 рубля» заменить словами «5899 рублей»;

5) в приложении № 5:

а) в пункте 1 цифры «5096» заменить цифрами «5300»;

б) в пункте 2 слова «5304 рубля» заменить словами «5516 рублей»;

в) в пункте 3 цифры «6032» заменить цифрами «6273»;

г) в пункте 4 цифры «8238» заменить цифрами «8568»;

6) в пункте 1 приложения № 6 слова «6600 рублей» заменить словами «6864 рубля».

2. Действие приложений № 2-6 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 374-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе

оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций» (в редакции настоящего постановления), распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин